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									Den här sidan har korrekturlästs


Bengt Palm har senare fått veta att skotten torde ha avlossats från Tunnelgatan sett mot Sergels torg, men hans uppfattning att snöröket som han såg var norr om korsningen Tunnelgatan.

Uppskattningsvis cirka tio meter norr om Tunnelgatan. Islagsplatsen uppfattade Bengt Palm som cirka en halvmeter in på från körbanan räknat.

Bengt Palm uppgav på förfrågan ha svårt att exakt peka ut var han kan ha befunnit sig när det andra skottet föll.

Han hänvisar till att han höll ungefär 50 - 60 km i timmen, och att det dröjde två till tre sekunder efter första skottet innan det andra föll.

När han åkt ytterligare en bit efter andra skottet så såg han plötsligt i backspegeln att det låg en person på trottoaren vid korsningen Sveavägen & Tunnelgatan. 

Att han inte sett det berodde på att det står en reklampelare strax norr Tunnelgatan som hade skymt sikten för Bengt Palm.

Bengt Palm slogs av tanken att mannen på gatan kanske hade blivit skjuten tanke på de smällar som Bengt Palm hade hört. Han funderade på om det inte kunde vara en fyllerist som låg där på trottoaren.

I vart fall så beslutade han sig för att kontrollera saken, varför han vände sin bil vid korsningen Adolf Fredriks Kyrkogata och åkte tillbaks Sveavägen söder ut, och stannade vid posten, Sveavägen 31. Den platsen ligger mitt emot där mannen låg.

Bengt Palm satt kvar i sin bil i några sekunder, uppskattningsvis tio - femton sekunder, eftersom han blivit relativt säker på mannen som låg på gatan var skjuten, och han inte ville att själv bli utsatt för skottlossning.

Han satt i bilen tills dess han såg en annan manReferens behövs
 som kom springande över någonstans söder om den plats där Bengt Palm stod, fram till personen som låg på trottoaren. 

Palm klev då själv ur och över till platsen. Mannen som sprungit över Sveavägen före Palm var i 25-års åldern och Palm vill minnas att han hade en vit jacka.

Även en ung kvinna  (Anna Hage)  och en man  (Stefan Glantz)  hade kommit fram till platsen mannen låg, och kvinnan, och mannen hade gemensamt satt in upplivningsförsök.

Palm påpekar härvid att återupplivningsförsöket satts in en stund efter det han kommit fram
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